
UCHWAŁA NR 45/1923/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 listopada 2020 r. 
 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Toruniu do użyczenia sprzętu 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz § 6 ust. 3 i 4 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie 
czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku  
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493,  
530, 564, 657, 781, 871, 872, 891, 952, 1111, 1394 i 1539), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się Panią Adriannę Szyperską-Ślaską – Dyrektora Medyczno-
Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Toruniu, do użyczenia 
sprzętu niezbędnego do realizacji przez słuchaczy zajęć z wykorzystaniem metod i technik 
kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć, w szczególności komputera 
(zestawu komputerowego), laptopa albo tabletu. 
            

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


